
ATL di Asti

Anno 2013

Presenze totali 2013: 267.498

Differenza Presenze rispetto al 2012: 12.888 (5,06%)

Italia
124.229

46%

Estero
143.269

54%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
124.229 46,44% 46,44%
26.350 9,85% 56,29%
26.057 9,74% 66,03%
12.283 4,59% 70,62%
9.062 3,39% 74,01%
7.523 2,81% 76,82%
6.404 2,39% 79,22%
5.968 2,23% 81,45%
5.193 1,94% 83,39%
4.966 1,86% 85,25%
4.133 1,55% 86,79%
3.946 1,48% 88,27%
2.648 0,99% 89,26%
2.602 0,97% 90,23%
2.594 0,97% 91,20%
2.520 0,94% 92,14%
2.125 0,79% 92,94%
1.908 0,71% 93,65%
1.441 0,54% 94,19%
1.272 0,48% 94,66%
1.156 0,43% 95,10%
1.047 0,39% 95,49%
1.030 0,39% 95,87%
1.029 0,38% 96,26%

997 0,37% 96,63%
826 0,31% 96,94%
607 0,23% 97,17%
500 0,19% 97,35%
432 0,16% 97,51%

6.615 2,47% 100,00%

0 25.000 50.000 75.000 100.000 125.000

1 - Italia
2 - Germania
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7 - Regno Unito
8 - USA

9 - Norvegia
10 - Svezia
11 - Austria

12 - Danimarca
13 - Australia
14 - Romania
15 - Spagna

16 - Altri Paesi Europei
17 - Polonia
18 - Russia

19 - Ucraina
20 - Brasile

21 - Canada
22 - Finlandia

23 - Slovacchia
24 - Giappone

25 - Cina
26 - Rep. Ceca

27 - Bulgaria
28 - Sudafrica

29 - Croazia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Asti

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 110.348

Differenza Arrivi rispetto al 2012: 1.728 (1,59%)

Italia
60.601
55%

Estero
49.747
45%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
60.601 54,92% 54,92%
11.804 10,70% 65,62%
7.216 6,54% 72,15%
6.529 5,92% 78,07%
2.789 2,53% 80,60%
2.360 2,14% 82,74%
1.986 1,80% 84,54%
1.930 1,75% 86,29%
1.712 1,55% 87,84%
1.397 1,27% 89,10%
1.352 1,23% 90,33%
1.079 0,98% 91,31%

833 0,75% 92,06%
830 0,75% 92,81%
636 0,58% 93,39%
601 0,54% 93,93%
592 0,54% 94,47%
527 0,48% 94,95%
521 0,47% 95,42%
376 0,34% 95,76%
362 0,33% 96,09%
359 0,33% 96,41%
331 0,30% 96,71%
255 0,23% 96,95%
255 0,23% 97,18%
169 0,15% 97,33%
167 0,15% 97,48%
161 0,15% 97,63%
156 0,14% 97,77%

2.444 2,21% 100,00%
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14 - Australia
15 - Russia

16 - Polonia
17 - Altri Paesi Europei

18 - Romania
19 - Giappone

20 - Canada
21 - Cina

22 - Brasile
23 - Finlandia

24 - Rep. Ceca
25 - Slovacchia
26 - Ungheria

27 - A. P. Centro e Sud America
28 - Croazia
29 - Ucraina

30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL Asti
2004 - 2013
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